
 

 

UCHWAŁA NR XXII/269/2012 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Skoczów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – działając na wniosek Burmistrza Miasta Skoczowa,  

Rada Miejska Skoczowa  

uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skoczów na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i sołectwach.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

2. Uchwała Rady Miejskiej Skoczowa nr XLII/537/2006 z dnia 29 czerwca 2006 w sprawie podziału 

Gminy Skoczów na okręgi wyborcze, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów 

samorządowych.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Skoczowa  

 

 

Tadeusz Koniarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 listopada 2012 r.

Poz. 4419



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/269/2012   

Rady Miejskiej Skoczowa   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 25857  

Liczba mandatów: 21  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: osób (25857 : 21 = 1231,2857)  

  

Numer 

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu  

Liczba 

radnych  

wybieranych  

w okręgu  

1  

Skoczów: Błękitna, Bracka, Dębowa, Dolny Bór, Jutrzenki, 

Katowicka, Kiczycka, Kolonia, Kolorowa, Kombatantów, 

Kwiatowa, Łąkowa, Nowa, Ogrodowa, Olszyna, Raszki, Rzeczna, 

Sadowa, Tęczowa, Topolowa, Torowa, Wesoła, Wiejska  

1  

2  
Skoczów: Bielska 19-21 nieparzyste, od 24A do końca, Boczna, 

Kukucza, Południowa, Słoneczna, Zabawa  
1  

3  Skoczów: Osiedlowa  1  

4  
Skoczów: Bajerki, Górecka, Kamieniec, Kręta, Sportowa, Zawiśle, 

Budowlanych  
1  

5  
Skoczów: Ciężarowa, Czarny Chodnik, Jodłowa, Krzywa, Leśna, 

Wiślańska  
1  

6  Skoczów: Górny Bór, Dojazdowa  1  

7  Skoczów: Morcinka 17-23 nieparzyste, od 26 do końca  1  

8  Skoczów: Morcinka 3-15, 18-24 parzyste  1  

9  Skoczów: Księdza Mocko, Targowa, Ustrońska, Biszorskiego  1  

10  

Skoczów: Bielska 1-18, 20, Chodnik nad Bładnicą, Cieszyńska, 

Fabryczna, Garbarska, Harcerska, Kościelna, Łęgowa, Mały Rynek, 

Mennicza, Mickiewicza, Parkowa, Podkępie, Polna, Poprzeczna, 

Powstańców Śląskich, Rynek, Szkolna, Szpitalna, Świętego Jana 

Sarkandra, Wałowa, Zamkowa  

1  

11  
Skoczów: Aleja Jana Pawła II, Groszówka, Kasztanowa, Kossak-

Szatkowskiej, Objazdowa, Podlesie, Schodowa, Wspólna, Żebroka  
1  

12  

Skoczów: Bukowa, Ceglana, Gajowa, Grabowa, Klonowa, Lipowa, 

Nowe Osiedle, Plaskowiec, Potok, Puścina, Radosna, Stalmacha, 

Wierzbowa, Wiślicka, Wzgórze  

1  

13  Kiczyce  1  

14  

Pierściec: Akacjowa, Azaliowa, Brzimowa, Brzozowa, Cyprysowa, 

Długa, Głogowa, Górnioki, Graniczna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jaworowa, Kalinowa, Komunalna, Krótka, Księdza Langera, 

Landecka, Łączna, Mała, Marii Wardas, Mostowa, Myśliwska, Nad 

Bajerką, Nad Potokiem, Na Łomy, Pod Dębiną, Porębisko, 

Przysiółek, Pszenna, Rolna, Roztropicka, Siewna, Skoczowska, 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4419



Skowronkowa, Sołecka, Stawowa, Szeroka, Tomanka, Uchylany, 

Widokowa, Winogradzka, Wrzosowa,  

15  

Pierściec: Cicha, Dolny Bór, Dworska, Gromadzka, Jasna, 

Kowalska, Księdza Sobeckiego, Leguś, Łagodna, Owocowa, 

Pogodna, Przemysłowa, Rzemieślnicza, Sarnia, Spacerowa, Wodna, 

Zaułek, Zielna  

Kowale  

1  

16  

Pogórze: Biały Krzyż, Bielska, Dębina, Dolne Stawy, Dworcowa, 

Dymna, Górna, Grodziecka, Krucza, Las, Letniskowa, Młoda, 

Pochyła, Podleśna, Pustki, Sielska, Stary Młyn, Tokarska, Zagajnik, 

Zalesie  

1  

17  

Pogórze: Baziowa, Biegaczy, Chłodna, Czereśniowa, Dolna, 

Dworkowa, Dzielowy, Goruszki, Górecka, Górne Stawy, Jaskrów, 

Kępki, Krosowa, ks. Stanisława Gawlasa, Lipowa, Niezapominajki, 

Ogrodników, Podgórska, Przyjemna, Różana, Sąsiedzka, Skarpa, 

Skrajna, Szczęśliwa, Śnieżna, Środkowa, Tatarak, Ukryta, Wąska, 

Wierzbowa, Wondolec, Wschodnia, Wspaniała, Zamek, Zgodna  

1  

18  Bładnice Dolne, Bładnice Górne, Harbutowice  1  

19  Międzyświeć, Wilamowice  1  

20  

Ochaby Małe: Buczyna, Działkowa, Główna, Kameralna, Kępa, 

Kolonijna, Miłosna, Młyńska, Okrężna, Simoradzka, Stroma, 

Świętego Marcina, Urocza, Wiklinowa,  

Wiślica  

1  

21  

Ochaby Małe: Bagna, Cesarska, Dębowiecka, Familijna, Gołyska, 

Kopce, Ludwika Krzempka, Przyjaźni, Strażacka, Wędkarzy  

Ochaby Wielkie: Baranowicka, Familijna, Główna, Gołębia, 

Gołyska, Hodowlana, Kameralna, Kościelnik, Księdza Józefa 

Ochodka, Mleczna, Nad Młynką, Podbór, Podwale, Profesora Józefa 

Pietera, Prucheńska, Rodzinna, Rybacka, Sołtysa Ludwika Lebiody, 

Śliwiński, Świętego Marcina, Świętej Anny, Zawodzie  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4419


		2012-11-05T14:27:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




